
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Кумылженская средняя школа № 2  

имени Героя Советского Союза Алексеева Бориса Павловича 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области  

(МКОУ Кумылженская СШ № 2) 

403401, Россия, Волгоградская обл.,  

Кумылженский район, ст-ца Кумылженская, 

 ул. Чехова, дом №1а 

тел. 8-844-62-6-20-43 

E-mail: ksh2@ksh2.ru 

_______________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

«23» января 2025г.   № 26 

 

 

  О создании бракеражной комиссии 

   

  В целях организации качественного горячего питания в летнем оздоровительном 

лагере с дневным пребыванием  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию школы в составе: 

Панкратова Л.А., повар в школьной столовой; 

Локтионова Н.Н. начальник лагеря; 

Пинская А.В. медсестра; 

2. Повару школьной столовой   ежедневно фиксировать качество 

           готовой продукции в бракеражном журнале. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директора  МКОУ Кумылженской СШ № 2                         Горбачева В.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

1. ________________ _________________ _________________ 

2. ________________ _________________ _________________ 

3. ________________ _________________ _________________ 

 

mailto:kumylgasosh2@nm.ru
mailto:kumylgasosh2@nm.ru

		2025-05-12T16:10:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУМЫЛЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЕВА БОРИСА ПАВЛОВИЧА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




